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Andre avtaler (som ikke skal tinglyses)

7. Adresse

8. Kjøpers/erververs erklæring ved overdragelse av boligseksjon
I i eikkelei ii null varl erver .eksjonen ikke er i siiiil med besternmelsen i I Il I. ledd i lov rnals 1983 iii. 7 (eiel seksjoitslovelo:

"l;lgen kan ei Nen vi miii nn lo sel,:jonei i viii viet Ar ieiilgivei kan vel ve Ilere ssekvjonei nal founalei til sine -,lnyane."

Kju 3ers erververs underskrift
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9. Erklæring om sivilstand

10. Underskrifter og bekreftelser
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Adi evve
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Soni ekiefelle s..univkkel jeg i werdragelsen

Ektefellens underskrift

ined inaykin ellet bIlikkbok.tatel
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Vi el gifi med luvei andi Jeg ii gui ineui erdiagelsen gjeldei ikke felles bolig. I leller ikke
begge .kal unmiulemvkmit n er ekielellemus dIn begges mi lii« nn ke kuvnei iii eiendonnnen.

Rune Kjeldstad

Helge Olsson

jeg 'vi bekrefter ii tnyiederenle) er over 18 il og har underskre\el eller vedkjen ivegs in underskrift 11.1 dette dokument i mitt oni lyervxr.
jeg vi er nwndigael og luisatt i Norge.

r:jenia, ined maykin eller bkikkbok.ta,ei

Ingerid Olsson

, 40,5- Lot}-, Lu.A73
Gjelnas lued maskin eller blokkbokstaver

1 1 b r) 1_

Ce76 C,;•L_C

Gjent.i. nted muiaskiri eller bliikkbokstaver

luekrehimi ii ektelellen ei over 18 ar, lrar underskreve( ellei vedkjent seg sin underskrift p dette dokuinent i roitt lart
jeg 'vi rnyndiglel og bosan i Norge.

I. vitneunderskrift rned Inkskin eller blokkhokstaver
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SERVITUTTER.

VEDLEGG

Vegetasjonen på tomten pliktes fiernet uten vederlag i den utstrekning Oslo kommune
fmner det ønskelig av hensyn til ferdsel, trafikksikkerhet (fri sikt) eller vedlikehold av
vei. For øvrig kan ikke større trær fiernes uten etter samtykke fra Oslo kommune.
Oslo kommune har rett til uten erstatning å plante trær og sette stolper/ledninger på
innsiden av grensen langs offentlig vei, plass o.l.

I de tilfeller vei ikke opparbeides i full regulert veibredde, skal Oslo kommunes areal
mellom reguleringslinjen og veien langs tomten settes i stand og vedlikeholdes av
kjøperen Inngjerdes dette sammen med tomten, plikter kjøperen å flytte gjerdet
vederlagsfritt ved en eventuell veiutvidelse. Oslo kommune har rett til å brøyte sne

•
inn på dette arealet.

Kjøperen plikter å holde tomten i ordentlig stand. Blir vedlikeholdet forsømt, kan Oslo
kommune la det utføres på kjøpers bekostning. Dette gjelder også avkjørslers
tilknytting til veiene, samt de opparbeidede veier som Oslo kommune ikke har overtatt

•
til vedlikehold.

Mot nåværende og fremtidige gater, plasser, parker o.l. kommunal eiendom påhviler
gjerdeholdet kjøperen alene.

Dersom dette ikke blir 'overholdt av kjøperen, kan Oslo kommune sørge for arbeidet på
kjøpers regning. Gjerdeplikten er stedsevarig, jfr. paragraf 2 i lov om grannegjerde.
Gjerdeholdet forøvrig reguleres av samme lov.

Oslo kommune har en vederlagsfri rett til å legge og ha liggende ledninger, kummer
o.l. i eller over den ubebygde del av eiendommen, samt rett til adkomst for anlegg og
vedlikehold. Hvis slikt anleggsarbeide har skadet opparbeidet del av eiendommen, skal
den hringes tilbake til opprinnelig stand for Oslo kommunes regning. Anlegg av nye
lednitger på eiendommen skal legges på en slik måte at de ikke vanskeliggjør en
fremtidig utbygging av eiendommen.

411 Kjøperen er forpliktet til etter krav fra Oslo kommune å avstå mot erstatning
nødvendig ubebygd grunn til veiutvidelse med tillegg av skjæring eller skråning,
nødvendig adkomst for nabotomt, samt fellesarealer og fellesanlegg av den art som er
omhandlet i plan- og bygningslovens paragraf 46 nr. 2. I mangel av enighet om
erstatningens størrelse, avgjøres spørsmålet ved etterfølgende rettslig skjønn eller
voldgift etter tvml. kap. 32 etter kommunens valg.

Tilsyn med og reparasjon av anleggene må ikke endres eller vanskeliggjøres ved
anlegg eller bebyggelse. Dersom kjøperens bygge- eller anleggsarbeider nødvendiggjør
omlegging av ledninger som forefmnes på tomten, plikter kjøperen for egen regning å
omlegge disse såfremt Oslo kommune krever dette. Kjøperen er forpliktet til etter
nærmere bestemmelser av Oslo kommune (Vannverket) å nytte eller betale de
stikkledninger (vann- og avløpsleaninger) som legges av Oslo kommune. Kjøperen
overtar eiendomsretten og vedlikeholdsplikten av disse stikkledningene. Oslo
kommune betinger seg stedsevarig rett til fortsatt å ha eksisterende kommunale
installasjoner værende på eiendommen.

•
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Det skal til enhver tid være fri adgang for Oslo Lysverkers mannskaper og deres
transportutstyr til mastene på området. Om nødvendig av hensyn til arbeider på
linjene må området på forlangende av Oslo Lysverker ryddes for biler i den
utstrekning og i det tidsrom som arbeidet krever det. I tillfelle forandring eller
oppbygging av de bestående linjer, må parkeringen rette seg etter de endrede forhold.
Kommunen er uten ansvar for skader som drift, vedlikehold, ettersyn, reparasjoner
m.v. av ledningsanlegget måtte medføre. Videre er Oslo kommune uten ansvar for
følgende av skade på ledningsanlegget.

Såfremt parkeringen påfører Oslo Lysverker ulemper av betydning for sikker drift av
ledningsanlegget, må kjøperen på forlangende forplikte seg til å fierne ulemper, om
nødvendig ved at all parkering opphører.
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